Российская Федерация

   Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.09.2022                                                                                                       № 421
 г. Сальск

О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского от 15.10.2021 № 407 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Сальского городского поселения и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Сальского городского поселения»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрации Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1.
Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Сальского городского от 15.10.2021 № 407 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Сальского городского поселения и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Сальского городского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене.

3.
Отделу по общим и организационным вопросам разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам   Ерохину Е.В.
Глава Администрации
Сальского городского поселения

                И.И. Игнатенко
Верно: Начальник отдела

по общим и организационным вопросам
                                       А.В. Хмельниченко

Распоряжение вносит
финансово-экономический отдел
Критинина В.В.
	Приложение
к постановлению Администрации Сальского городского поселения

от 05.09.2022 № 421

	«Приложение № 1
к постановлению Администрации Сальского городского поселения

от 15.10.2021 № 407

Перечень главных администраторов доходов бюджета Сальского городского поселения – органов местного самоуправления Сальского района

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов                                                                                                              местного бюджета

	главного администратора доходов
	доходов местного бюджета

	1
	2
	3

	914
	Управление имущественных отношений Сальского района

	914
	1 11 05410 13 0000 120
	Плата за публичный сервитут, предусмотренная решением уполномоченного органа об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений и не предоставленных гражданам или юридическим лицам (за исключением органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления (муниципальных органов), органов управления государственными внебюджетными фондами и казенных учреждений)».

	914
	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

	914
	1 14 06313 13 0000 430
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений».

Начальник отдела

по общим и организационным вопросам
                                       А.В. Хмельниченко

3